50. Il leur a envoyé des insectes de toute espèce qui les dévoraient, et des grenouilles qui les désolèrent.

51. Il a livré leurs fruits à la rouille, et leurs récoltes aux sauterelles.

52. Il a fait périr par la grêle leurs vignes, et leurs sycomores par le brouillard.

53. Il a abandonné leurs bestiaux à la grêle, et leurs possessions au feu du ciel.

54. Il a déployé contre eux toute l'étendue de son courroux, de son indignation, de sa furie; il a ras-

nem et iram, et tribulationem, immissiones per angelos malos.

56. Viam fecit semite ira sua; non pepercit à morte animabus eorum, et jumenta eorum in morte conclusit.

57. Et percussit omne primogenitum in terrā Aegypti; primitas omnis laboris eorum, in tabernaculis Cham.

58. Et abstulit sicut oves populum suum, et perdix eos, tanquam gregem, in deserto.

59. Et eduxit eos in spe, et non timuerunt, et initio corum erupit mare.

60. Et induxit eos in montem sanctificationis sua; montem quem acquisivit dextera ejus.

61. Et ejecit a facie gentes; sorte divisit eis terram, in funiculo distributionis.

62. Et habitate fecit in tabernaculis eorum tribus Israël.

63. Et tentaverunt et exacerbaverunt Deum ex celsum, et testimonia ejus non custodierunt.

64. Et avetererunt se, et non servaverunt pactum, quemadmodum patres eorum; conversi sunt in arcum pravum.

65. In iram concitativerunt eum in collibus suis, et in sculptilis suis ad emulationem eum provocaverunt.

66. Audivit Deus, et sprevit, et ad nihilum rediget vnde Israël.

67. Et repulit tabernaculum Silo, tabernaculum suum, ubi habitavit in hominibus.

68. Et tradidit in captivitatem virtutem eorum, et pulchritudinem eorum in manus inimici.

69. Et conclusit in gladio populum suum, et haretatem suam sprevit.

70. Juvenes eorum comedit ignis, et virgines eorum non sunt lamentatae.

71. Sacerdotes in gladio eorum ceciderunt, et viduae eorum non plorabantur.

72. Et excitatus est tanquam dormiens Dominus; tanquam potens crupalatus à vino.

73. Et percussit inimicos suos in posterioria; opprobrium semperniti dedit illis.

74. Et repulit tabernaculum Joseph, et tribum Ephraïm non elegit.

75. Sed elegit tribum Juda, montem Sion quem dilexit.

76. Et aedificavit sicut unicornum, sanctificium suum in terra: quam fundavit in secula.

77. Et elegit David servum suum, et sustulit eum de gregibus ovium; de post fastantes accepti cum.

78. Pascere Jacob servum suum, et Israel haretatem suam.

79. Et pavit eos in innocentia cordis sui, et in intellectibus manuum suarum deduxit eos.